EDITAL N°27, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2020

RESULTADO PROVISÓRIO - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA INGRESSO EM CURSO DE
FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA EM IMAGINOLOGIA ODONTOLÓGICA

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS LONDRINA, no uso das competências que lhe confere a Portaria GR
nº 1671, publicada no Diário Oficial da União no dia 11/12/2019, seção 02, página 26, torna público o
RESULTADO  PROVISÓRIO  das  inscrições  para  o  Processo  SeleƟvo  Simplificado,  através  de  Sorteio
Público, para ingresso no Curso de Formação Inicial e ConƟnuada em Capacitação em Imaginologia,
na modalidade presencial, com início no primeiro semestre de 2020.

CANDIDATO

ANA CÉLIA RIBEIRO

JESSICA SULAMITA RIBEIRO

MARIANE TRAJANO DA SILVA

BÁRBARA LARISSA DO NASCIMENTO

FERNANDA DUARTE

MARGARETE CIPOLLA

PATRICIA DOS SANTOS BRAGA

SILMARA RODRIGUES DA SILVA

DAIANE PATRÍCIA TERRA

NATHAN SILVA BERNARDES DE ALMEIDA

CLENILDA MANZONI

CRISTIANE RODRIGUES COSTA SERIGIOLI

DEBORA TRIBULATO DA CUNHA CASTRO

FABIANE PEREIRA DA SILVA

JOZIANE ROSA BATISTA NUNES

Boletim de Serviço Eletrônico em
20/02/2020

SEI/IFPR - 0674037 - Edital https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

1 of 3 20/02/2020 14:31

KASSIANE PATRINI LIMA DE MELLO

CAMILA AMANDA ROBUSTI

DALDECIR GIORGETE CARNEIRO

DÉBORA YUMI SASAKI

DENISE REGINA FARIAS CARVALHO

ELIANE LISBOA AVILA

ELISANGELA FELICIANO ALVES

EZIBEL ZOLIN CARDOSO

FERNANDA ADRIELI POLZIN

GISLAINE DE FÁTIMA BARRETO

GLAUCIA PROENÇA MANIERI

KELLY RODRIGUES PEDROSO SCATOLIN

MARIA APARECIDA CUENCA DA COSTA

MARILEI MOURA MIGUEL DAS GRAÇAS FLORENTINO

NADIA PAMELA MARTINS

REBECA FERREIRA FERRARI

REGIANE APARECIDA MEDEIROS MALFE

ROSANA ROBERTA BERNARDO FUKADA

VALQUIRIA FERREIRA DA MIRANDA

VITÓRIA FERNANDA MALDONADO GUIMARÃES

Londrina, 20 de fevereiro de 2020.

Assinado:

Documento assinado eletronicamente por MARCELO LUPION POLETI, DIRETOR(a), em
20/02/2020, às 12:21, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

SEI/IFPR - 0674037 - Edital https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

2 of 3 20/02/2020 14:31

A autenƟcidade deste documento pode ser conferida no site hƩps://sei.ifpr.edu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 0674037 e o código CRC 00EDD0C2.

Referência: Processo nº 23411.014221/2019-47 SEI nº 0674037

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | LONDRINA/DG/IFPR/LONDRINA-DG/LONDRINA
   Rua João XXIII, nº 600,  Londrina - PR | CEP CEP 86060-370  - Brasil

SEI/IFPR - 0674037 - Edital https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

3 of 3 20/02/2020 14:31